
/VOJT GMINY 
'7-£lE MASŁOWICE 
''v- radomszczański

t e ; .  <J-i 7 8 7 - 4 6 -2 5

UG 0050.73.2015

ZARZĄDZENIE Nr 73/2015 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 
z dnia 23 października 2015r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art.257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 , 938 i 1646, z 2014r. poz.379) oraz §10 pkt 2 i pkt 6 
uchwały Nr 111/10/2014 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Masłowice na 2015 rok 

Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
- dochody
-  dochody bieżące
-  dochody majątkowe

15 593 083,52 zł w tym; 
13 523 588,52 

2 069 495,00zł

- wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

- 16 801 835,38 zł
- 13 078 252,38zł
- 3 723 583,00zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.
UG 0050.35.2015



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 73/2015 Wójta Gminy Masłowice z dn.23 października 2015r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 730163,03 174 180,75 1 904 343,78

01095 Pozostała działalność 302 588,03 174 180,75
i , 476 768,78

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

298 988,03 174 180,75 473 168,78

Zlecone 298 988,03 174 180,75 473 168,78

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 32 450,00 5 040,00 37 490,00

75108 W ybory do Sejmu i Senatu 5 830,00 5 040,00 10 870,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

5 830,00 5 040,00 10 870,00

Zlecone 5 830,00 5 040,00 10 870,00

852 Pomoc społeczna 1 783 831,01 35 968,00 1 819 799,01

85214
Zasiłki i pomoc w  naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

72 440,00 29 654,00 102 094,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 72 440,00 29 654,00 102 094,00

W łasne 72 440,00 29 654,00 102 094,00

85215 Dodatki m ieszkaniowe 492,00 87,00 579,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

492,00 87,00 579,00

Zlecone 492,00 87,00 579,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 82 572,00 6 227,00 88 799,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

4 572,00 - 1 273,00 3 299,00

Zlecone 4 572,00 - 1 273,00 3 299,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

78 000,00 7 500,00 85 500,00

W łasne 78 000,00 7 500,00 85 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 68 060,00 43 265,00 111 325,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 68 060,00 43 265,00 111 325,00

BeSTia
Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

64 880,00 43 265,00 108 145,00

W łasne 64 880,00 43 265,00 108 145,00

Razem: 15 33 4  6 2 9 ,7 7 25 8  4 5 3 ,7 5 15 593  08 3 ,5 2

BeSTia
Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 73/2015 Wójta Gminy Masłowice z dn. 23 października 2015r.
Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 200 275,43 174 180,75 2 374 456,18

01095 Pozostała działalność 299 988,03 174 180,75
> . 474 168,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 721,51 3308,81 9 030,32

Zlecone 5 721,51 3 308,81 9 030,32

4300 Zakup usług pozostałych 1 141,00 106,50 1 247,50

Zlecone 141,00 106,50 247,50

4430 Różne opłaty i składki 293 125,52 170 765,44 463 890,96

Zlecone 293 125,52 170 765,44 463 890,96

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 32 450,00 5 040,00 37 490,00

75108 W ybory do Sejmu i Senatu 5 830,00 5 040,00 10 870,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 5 040,00 5 040,00

Zlecone 0,00 5 040,00 5 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 355,60 -0 ,7 5 354,85

Zlecone 355,60 -0 ,7 5 354,85

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,69 -0 ,1 0 50,59

Zlecone 50,69 -0 ,1 0 50,59

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 2 068,71 -4 ,1 8 2 064,53

Zlecone 2 068,71 -4 ,1 8 2 064,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 234,10 2 134,10

Zlecone 1 900,00 234,10 2 134,10

4260 Zakup energii 200,00 100,00 300,00

Zlecone 200,00 100,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 503,00 5,03 508,03

Zlecone 503,00 5,03 508,03

4410 Podróże służbowe krajowe 752,00 -33 4 ,1 0 417,90

BeSTia
Strona 1



Zlecone 752,00 -334 ,10 417,90

852 Pomoc społeczna , 2 807 393,76 35 968,00 2 843 361,76

85214
Zasiłki i pomoc w  naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 112 440,00 29 654,00 142 094,00

3110 Świadczenia społeczne 112 440,00 29 654,00 142 094,00

W łasne 112 440,00 29 654,00 142 094,00

85215 Dodatki m ieszkaniowe 26 992,00 ' ’ 87,00 27 079,00

3110 Świadczenia społeczne 26 982,16 85,26 27 067,42

Zlecone 482,16 85,26 567,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,84 1,74 11,58

Zlecone 9,84 1,74 11,58

85219 Ośrodki pomocy społecznej 446 949,30 6 227,00 453 176,30

3110 Świadczenia społeczne 4 503,00 - 1 253,90 3 249,10

Zlecone 4 503,00 - 1 253,90 3 249,10

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 296 433,40 7 500,00 303 933,40

W łasne 296 433,40 7 500,00 303 933,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 305,93 -1 9 ,1 0 19 286,83

Zlecone 69,00 -19 ,1 0 49,90

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 108 560,00 43 265,00 151 825,00

85415 Pom oc materialna dla uczniów 108 560,00 43 265,00 151 825,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 108 060,00 43 265,00 151 325,00

W łasne 108 060,00 43 265,00 151 325,00

Razem: 16 543 381,63 258 453,75 16 801 835,38

BeSTia
Strona 2


